２０１６年９月２０日
ライオンズクラブ国際協会３３０―Ａ地区
各クラブ会長・幹事 様

３３０－Ａ地区
ガバナー 村木 秀之

国際大会参加委員会
委員長 Ⅼ諸見里 清

「ＯＳＥＡＬフォーラム 香港 ガバナー晩餐会」のご案内

 初秋の候、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、香港で開催されます、【第５５回ＯＳＥＡＬフォーラム】における、３３０－A 地区の「ガ

バナー晩餐会」を下記の日程で行いますのでお知らせ致します。
今期は、香港・マカオでのライオンズクラブ活動６０周年になります。同行されているご友人、

ご家族もお誘いの上、ご出席ください。

参加申し込みをされる方は、別紙 OSEAL フォーラムガバナー晩餐会参加申込用紙に記入の上、

各クラブ単位でキャビネット事務局宛てメール又は FAX をお願いします。

申込書送り先 ： 330-A 地区 キャビネット事務局

Mail  cab@lions330-a.org
FAX  ０３－５３３０－３３７０

申込み締切り １０月２５日（火） ： 振込締切り １０月３１日（月）

記

日 時 ： ２０１６年１１月１１日（金）
受付開始  ： １８：００
晩 餐 会 ： １８：３０〜２０：３０

場 所 ： 富豪軒 （リーガルコート）
所在地 ： リーガル・カオルーンホテル２階

             71 Mody Road, Tsimshatsui, Hong Kong
電 話  ： ８５２－２３１３－８６８１
登録料 ： １５，０００円

以上

登録料振込先  みずほ銀行 新宿西口支店
        普通預金  ４７５２４０６
        ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区
        大会参加委員会 会計 田中忠男

リ ー ガ ル コ ー ト ・ 富 豪 軒

リーガル・カオルーンホテル２階

Regal Court
広東料理の飲茶をはじめ、四川料理

など中国各省の料理を提供

料理長・曾 仲康が香港政府観光局

に 2014 年香港グルメ賞（野菜部門）

シルバー賞を受賞しました

330A 地区 ガバナー晩餐会 “会 場 案 内” 2016 年 11 月 11 日

 住所：71 Mody Road, Tsimshatsui, Hong Kong  電話：８５２－２３１３－８６８１

香港市街地から MRT（地下鉄）尖東（チムチャツィ）駅 P２出口より徒歩５分
空港方面（アジアワールドエキスポ）から

・エアポートエクスプレス：AWE 駅より約２５分
・九龍駅からホテルまでルート K３の無料シャトルバス利用
・エアポートシャトルバス：３０分毎に空港からホテルまで直通(各ホテルを巡回します)

主要ホテルからの距離
ペニンシュラ・シャラトン香港 徒歩１３分 ：インターコンチネンタル香港 徒歩１２分

  ハイアットリージェンシー香港 徒歩７分  ：九龍シャングリラ 徒歩３分
  ハーバーグランドカオルーン バス１０分  ：ハーバープラザ・８ディグリーズ バス１５分

第５５回 香港 ＯＳＥＡＬフォーラム 主な日程
11 月 10 日

（木）
9：00〜14：30 国際会長杯ｺﾞﾙﾌﾄｰﾅﾒﾝﾄ 粉嶺ｺﾞﾙﾌｸﾗﾌ

10：00〜18：00 登録 ｱｼﾞｱﾜｰﾙﾄﾞｴｷｽﾎﾟ

11 月 11 日

（金）

12：30〜14：30 ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ･ｼｮｰ ｱｼﾞｱﾜｰﾙﾄﾞｴｷｽﾎﾟ

14：30〜16：30 開会式 ｱｼﾞｱﾜｰﾙﾄﾞｴｷｽﾎﾟ

18：30〜20：30 ガバナー晩餐会 リーガルコート

11 月 12 日

（土）
11：25〜12：25 ジャパン・セミナー ｽｶｲｼﾃｨﾏﾘｵｯﾄ H

11 月 13 日

（日）
10：20〜12：20 閉会式 ｱｼﾞｱﾜｰﾙﾄﾞｴｷｽﾎﾟ

18：00 受付開始

18：30 開 会

記入日　　2016年　　　月　　　　　　日

　　　　　R  　　　Z　　　東京　　　　　　　　　　　　　　　　　LC

役　　職

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

送信先　　：　330-Aキャビネット事務局

Mail  ：  cab@lions330-a.org　    ＦＡＸ　：０３－５３３０－３３７０
振込先

みずほ銀行　新宿西口支店　　普通預金　４７５２４０６

ライオンズクラブ国際協会　330-A地区　大会参加委員会　会計　田中忠男

１５，０００円　×　　　　　　　人　　＝ 　　　　　　　　　　　　　　　　円

＊　登録料は１０月３１日までにキャビネット指定の上記口座にお振込みください。
＊　申し込み欄が足りない場合は、コピーをしてお使いください。
＊　ライオンズメンバー以外の方は、Lを消し、誰の友人又は家族と記載してお申し込みください。

ＯＳＥＡＬフォーラム香港　ガバナー晩餐会参加申込書

氏　　名

1 　L

2 　L

3 　L

4 　L

5 　L

6 　L

7 　L

10 　L

8 　L

9 　L

	1ガバナー晩餐会のご案内
	ｶﾞﾊﾞﾅｰ晩餐会会場案内1枚のみ
	1香港ｶﾞﾊﾞﾅｰ晩餐会参加申込書
	Sheet1